６媛高体連第 60 号

令和６年11月 10日

関係学校長 様

                      愛媛県卓球協会

                      会  長  鶴 岡 勝 郎

                      愛媛県高等学校体育連盟卓球専門部

                      専門部長  重 松 聖 二

令和６年度愛媛県高等学校選抜卓球個人リーグ大会

(兼全国高等学校選抜卓球大会予選)の開催について

  標記の件について、先般の愛媛県高等学校卓球新人大会の結果にもとづき、下記の

貴校選手が出場の推薦を受けました。

  つきましては、大会を下記の要領で開催いたしますので、選手・監督の派遣につい

て格別のご配慮をいただきますようお願い申し上げます。

                                      記

１ 主(共)催  愛媛県卓球協会 愛媛県高等学校体育連盟

２ 日  時  令和７年１月１３日（月）  １０：００～（９：００開場）

３ 会  場  伊予市民体育館

        〒799-3125 愛媛県伊予市森甲91番地１

４ 被推薦者  〔男子個人〕

        〔女子個人〕

５ 試合規則   県高等学校卓球新人大会の試合規則に準ずる。

また、予選リーグからタイムアウト制を適用する。

６  試合方法   予選リーグＡ・Ｂ組（各５名）を行い、各リーグの１・２位選手、

計４名で決勝トーナメントを行う。

個人リーグ大会のリーグ表及び試合順序は愛媛県高体連卓球専門部

のホームページ（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）よりダ

ウンロードして確認すること。）

７  参 加 料  １人 ５００円（当日徴収する。）

８  そ の 他  〇 試合球は本部が用意する。各校で持ち込んでもよい。

〇 申し込みは不要。特別な事情で棄権する場合は、速やかに連絡

すること。

         〇 優勝者は、全国高等学校選抜卓球大会に出場する。

 連 絡 先

愛媛県立宇和島南中等教育学校

高体連卓球専門部委員長 正木 良徳

TEL： (0895)22-0262

MAIL： celica9988@yahoo.co.jp